
                        平成３０年６月６日  

 

 関係中学校長 様 

                              福島県立安積高等学校長  

 

学校説明会についてのご案内 

 安達太良山の緑も日増しにその色を濃くする頃、皆様には御清祥のことと存じます。日頃より本校の

教育活動に格別の御協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、中学校生徒の進路指導に役立てていただきたく、下記の日程で学校説明会を実施いたします。 

つきましては、趣旨を御理解の上、貴校生徒等に御参加いただきますようご案内します。 

記 

 １ 期  日  平成３０年７月３１日（火） 

 ２ 場  所  福島県立安積高等学校  

 ３ 実施内容  学校説明および施設見学（部活動見学を含む）、個別相談 

 ４ 対  象  中学３年生、（引率）教員、保護者 

 ５ 日  程   ８：１５ ～ ９：００  受 付   

＊場所：第１体育館後方 

                        ＊受付は、代表者が行ってください。 

          ９：００ ～１０：００  学校説明      ＊第１体育館 

         １０：１０ ～１１：００  在校生との交流   ＊第１体育館 

         １１：００ ～１２：００  部活動・学校施設の自由見学 

個別相談(学習、進路、生活などに関して) 

 ６ 申し込み  

①方法     ・参加申込書(別紙)にて参加人数（生徒数、教員数、保護者数）をお知らせ 

ください。 

・郵送または FAXで申し込んでください。 

②締め切り   平成３０年６月２９日（金） 

  ③申し込み先  963-8851  郡山市開成５丁目２５－６３ 

                福島県立安積高等学校  教務部・学校説明会 係 

    FAX ０２４－９３１－５３１３ 

＊申込み後、参加人数に変更がある場合は、本校事務担当まで連絡をお願いいたします。 

 ７ そ の 他   

 ・駐車場がありませんので、公共交通機関をご利用くださるよう保護者の皆様にもお伝えください。 

 ・参加者対象にアンケート調査を行いますので、ご協力ください。 

 ・参加者は上履きをご持参ください。 

 

  

            （事務担当 教務主任 鈴木 敦 TEL 024-922-4310） 


